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Walczyli na środku sklepu 
 

Mysłowiczanie przecierali oczy ze zdumienia, gdy w sobotnie popołudnie zobaczyli dzieci 

walczące na głównym pasażu sklepu. Siedmiolatki podrzucały w powietrze tegorocznych 

maturzystów, zaś dziewczyny skutecznie odpierały ataki silnych chłopców. Na szczęście 

nie były to sceny grozy a… pokaz sztuk walki, który został zorganizowany przez Zespół 

Szkół Sportowych oraz UKS Judo Mysłowice w centrum handlowym Auchan. 

 

Mysłowice, 28 stycznia 2017. Sobotnie popołudnie, główna alejka hipermarketu Auchan, zaskoczeni 

kupujący i… dzieci latające w powietrzu. W tak niecodzienny sposób postanowili zakończyć 

tegoroczne ferie uczniowie Zespołu Szkół 

Sportowych oraz zawodnicy UKS Judo Mysłowice. – 

Judo to sport olimpijski, w którym Polska 

wychowała wielu medalistów – mówi Ryszard 

Dziewulski, prezes UKS i nauczyciel ZSS – jednak 

przede wszystkim jest to świetna zabawa dla dzieci 

i młodzieży.  

Na macie rozłożonej na środku sklepu swoje 

umiejętności pokazywały m.in. mistrzynie Polski w judo oraz ich koledzy i koleżanki, którzy od lat 

trenują tę szlachetną sztukę walki. Na licznie zebranych Mysłowiczanach szczególne wrażenie wywarł 

pokaz umiejętności 7-letniej, filigranowej Roksany, która bez trudu kładła na macie niemal 

dwukrotnie większych i starszych zawodników. – Nasi uczniowie mogą trenować judo w ramach 

szkolnych zajęć w-f – podkreśla Marta Ćwienk, nauczycielka w Zespole Szkół Sportowych – z kolei 

dzieci spoza naszej szkoły mogą się zapisać na zajęcia 

judo prowadzone przez naszych nauczycieli, którzy są 

jednocześnie trenerami UKS Judo Mysłowice. 

Zespół Szkół Sportowych oraz UKS Judo Mysłowice 

wychowały już kilkunastu mistrzów Polski.  

– Jednakże naszym celem, oprócz rzecz jasna rozwoju 
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sportowego jest wychowywanie dzieci przez sport – 

dodaje trener Dziewulski. Rodzice, którzy chcieliby zapisać swoje dzieci na zajęcia judo mogą znaleźć 

dodatkowe informacje na stronach klubu www.judomyslowice.pl oraz Zespołu Szkół Sportowych 

www.sportosporto.pl.   

Link do filmu z wydarzenia: http://youtu.be/QGnfyf51jU4 
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